
別紙 ５ 

会議結果のお知らせ 

 

令和７年９月１０日掲載 
 

審議会名称 山梨県公募型プロポーザル方式事業者選定等委員会 

（山梨県生活保護受給者等就労準備支援事業業務委託事業者選定委員会） 

日 時 令和７年９月９日（火曜日）１０時００分～～１１時４０分 

場 所 山梨県立図書館 交流ルーム１０１（甲府市北口二丁目８番１号） 

出席者の氏名 （委 員）武藤高晴 深澤宏幸  長澤佳代 羽田明仁 佐原淳仁 

（事務局）福祉保健総務課 福祉企画・生活保護担当（３人） 

傍聴者等の数 － 

議 題 １ 山梨県生活保護受給者等就労準備支援事業業務委託事業者選定委員
会の運営について（公開・非公開の決定について等） 

２ 企画提案の審査及び契約候補者の選定について 

 

会議の結果 議題１ 本日の会議を非公開で行うことに決定された。 

議題２ 山梨県生活保護受給者等就労準備支援事業業務務に係る企画提案に
ついて審査し、契約候補者を選定した。（非公開） 

会議開催を周知 

しなかった理由 

－ 

会議を非公開 

と し た 理 由 
議題１ 山梨県情報公開条例第８条第５号に規定する事項について審議等

を行うときに該当するため（指針第３条第１項） 

議題２ 山梨県情報公開条例第８条第２号に規定する事項について審議等
を行うときに該当するため（指針第３条第１項） 

会 議 資 料 

公表非公表の別 

資料１ （全部公表） 

資料２ （非公表） 

会 議 録 

公表非公表の別 

一部公表 

問い合わせ先 所属名、担当者名：福祉保健部 福祉保健総務課 福祉企画・生活保護担当 

電 話 番 号：０５５－２２３－１４４３（直通） 

備    考  

 
 



                    

      

企画提案審査方式による選定結果一覧表 

 

公 表 項 目 内      容 

１ 契約名 山梨県生活保護受給者等就労準備支援事業業務委託契約 

２ 審査年月日 令和７年９月９日 

 

３ 評価基準、配点及び評価 
契約候補者 Ａ社 

 

 

 

 

 

 

業務内容 

（配点：50点×選定委員 5 名） 
２１０ ２０３ 

実施体制 

（配点：45点×選定委員 5 名） 
１９１ １９１ 

提案価格 

（配点：5点×選定委員 5 名）  
２５ ２５ 

４ 審査結果 ４２６ ４１９ 

５ 契約の方法 企画提案審査随意契約 

６ 契約候補者の名称 契約後に別途山梨県のホームページで公表 

７ 所属名 福祉保健部福祉保健総務課 

 


